
  
        

    
    
    
    
    
     
    
     
    
      
        
          
            
              
                
                
                  
                    
                      
                        Navigace

                        
                          Toggle navigation
                          
                          
                          
                        
                      

                      
                        	O knize
	Objednat
	O autorovi
	Semináře


                      

                    

                  
                

              

            

          

        
 
      

    


    
      

      
        
          Vít Prokůpek | kniha: Psychologie ovlivňování: 99 tipů pro zvýšení vaší přesvědčivosti.
 
          VitProkupek.cz

        

      

      

    

      
   



    
      
        
          
            ×
            Tištěná kniha je momentálně vyprodaná. 

          

          
            Objednat tištěnou knihu jinde
            Stačí mi e-kniha
          

        

      

    




  
    
      
        
          
            Bestseller
  
            Psychologie ovlivňování

            99 tipů pro zvýšení vaší přesvědčivosti

              	Co udělat pro to, abyste od ostatních častěji slyšeli Ano! jako odpověď na své žádosti.
	Jak využít sílu slov a úspěšně komunikovat.
	Jak se stát oblíbenějšími.
	Jak zabodovat v prodeji a v marketingu.
	Co udělat pro to, aby vám ostatní rádi vycházeli vstříc.
	Jak využít nevědomých procesů, které řídí naše rozhodování.
	Jak rozeznat manipulaci a efektivně se jí bránit.



          

          
          

        

        
          
            
            



          

             
                        
              

              
             
              Tweet
              
              

            

                      

        

       
        
      
 
    
    
      
      
      
      
    
    
      
        

          
            
                
                  

                    350 Kč

                    +50 Kč poštovné

                  

                    385 Kč + 55 Kč poštovné vč. DPH

                

                
                  
                  Tištěná kniha

                  + další bonusy
  
                

                Objednat tištěnou knihu 

            

          


          
              
            
              
                270 Kč

                

              

                297 Kč vč. DPH

            

            
              
              E-kniha 

              Formát: pdf
 
            

              Objednat e-knihu  

          

          

        

                    

    

    
    
      
    
      
        Řekli o knize:

        
            
            Previous
          
          
            
            Next
          

          
              
            	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


              
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Psychologie ovlivňování je zábavná a poutavě napsaná kniha plná příkladů a hlavně zkušeností z praxe. Nečekejte žádnou nudnou příručku nebo snad vědecká skripta! Oceňuji, že Vít dokáže i přes svou odbornost mluvit jazykem srozumitelným pro běžného smrtelníka. Obsažené tipy mi pomohly rozkrýt spoustu netušených souvislostí a využijete je jak v marketingu, tak v každodenním životě. Protože kdo z nás by nechtěl na své žádosti častěji slyšet ANO? ;)“ 

                          Lucie Koubek
obsahová specialistka a lektorka copywritingu, www.copykiller.cz

                        
  
                      

                    

                  

                

              

                
                
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Myslel jsem, že v této oblasti už nepotřebuji číst žádnou knihu. Ale Vít mě dostal. Formou, jednoduchostí, přímočarostí, jasným pojmenováním, skvělými příklady. Jsem líný čtenář, ale tuhle knihu jsem dal na jeden zátah. Je to prudce čtivé a hlavně okamžitě použitelné v praxi.“ 

                          Peter Urbanec
úspěšný podnikatel, konzultant a řečník

                        
  
                      

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Výborná kniha, která stručně a výstižně popisuje klíčové mechanismy přesvědčování a ovlivňování. Určitě patří do rukou každému, kdo chce lépe porozumět tomu, jak dochází ke změně našich postojů a chování.“ 

                          Stanislav Gálik
psycholog, autor knihy Psychologie přesvědčování

                        
  
                      

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Vít Prokůpek sepsal své dlouholeté praktické zkušenosti do pozoruhodné knihy, kterou dává pozorným čtenářům schopným použít získané informace základní stavební kámen úspěchu.
Míra úspěchu, množství vydané energie i její efektivita, to vše závisí na schopnosti vyjednávat, ovlivňovat a získávat si své okolí pro naše záměry. A je úplně jedno, jestli se pustíme do budování, rozvoje a vylepšování firmy, projektu nebo dokonce rodinného života.
Tuto knihu doporučuji přečíst dříve než kteroukoli další z motivačních či manažerských knih, aby realizace jejich poznatků byla efektivní.“ 

                          Jiří Janků
úspěšný podnikatel a podporovatel startupů, spolumajitel společnosti eBRÁNA

                        
  
                      

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Kniha Psychologie ovlivňování je srozumitelně a velmi čtivě napsaná. Díky příkladům z praxe a tipům autora jsou uvedené informace pro čtenáře snadněji zapamatovatelné a tedy i použitelnější v každodenní praxi. V neposlední řadě oceňuji práci s citacemi, což jistě podtrhuje kvalitu knihy. Je to skutečně kniha pro každého, protože schopnost eticky ovlivňovat druhé se může vždycky hodit, a to nejenom v profesním, ale také v osobním životě každého z nás.“ 

                          Zuzana Teplíková
manažerka obchodu a marketingu společnosti Citace.com, s.r.o.

                        
  
                      

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Kniha Psychologie ovlivňování: 99 tipů pro zvýšení vaší přesvědčivosti je první odbornou publikací po dlouhé době, která mě nenudila a zároveň jsem se z ní dozvěděl něco prakticky použitelného. Je vidět, že ji Vít Prokůpek nevytvořil jako kompilaci cizích prací, ale má toto téma skutečně odžité. Vřele ji doporučuji všem, kdo chtějí úspěšně jednat, vyjednávat a přesvědčovat.“ 

                          Marek Juda
Net Marketing s.r.o., www.NetMark.cz

                        
  
                      

                    

                  

                

              
 
                
              
              
              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Kniha předčila má poměrně vysoká očekávání. Navštívil jsem několik profesionálních kurzů s touto tématikou a zde je téměř zadarmo obsáhnuto daleko více nežli v několika kurzech dohromady. Navíc vše podáno čtivou a zábavnou formou. Jednoznačně nezbytná příručka kohokoli, koho téma zajímá. Vřele doporučuji.“ 

                          Tom Doskočil
ředitel Timepress s.r.o. – efektivní vývoj SW na zakázku

                        
  
                      

                    

                  

                

              

                
                
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Kniha je nabitá dobrou energií. Výborně se čte a rozhodně nenudí. Vše je psáno trefně, přehledně a velmi srozumitelně. Několik příkladů a momentů "ze života" skvěle doplňuje "překvapivé" pravdy. Nejednou jsem se u knihy pousmála, když mi došly mé vlastní situace a příběhy. Perfektní tipy "v lampičkách" často boří limity a vyvrací dlouho zažité principy. Kniha je perfektní pro všechny oblasti. Ať už je to obchod, management, ale i společenský život... nebo prostě jen život. Děkuji za napsání výborně knihy, mohu jen doporučit!“ 

                          Lada Sýkorová
manažerka, Danzer Bohemia Dýhárna s.r.o.

                        
  
                      

                    

                  

                

              


              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „Knížka se mi moc líbí. Jde o velmi působivou, čtivou a srozumitelnou literaturu i pro laiky. V mojí knihovně bude mít zcela výsadní postavení. Už se těším na další bestseller. :-)“ 

                          Tomáš Liška
projektový manažer Kili, s. r. o.

                        
  
                      

                    

                  

                

              

                
              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                          

                          „V oboru recruitmentu, kdy oslovujeme převážně pasivní kandidáty na trhu, je přesvědčování na denním pořádku. A měla by to být jedna z hlavních zbraní každého recruitera. A to nejen v komunikaci jeden na jednoho, ale i v HR marketingových kampaních, které cílí na stovky potenciálních kandidátů. Vít ve své knize dává příklady z reálného prostředí, kde tyto techniky prakticky použijete. Velkou přidanou hodnotou jsou i příklady ze světových výzkumů a studií.“ 

                          Josef "josé" Kadlec
Zakladatel GoodCall a Recruitment Academy a autor knihy People as Merchandise

                        
  
                      

                    

                  

                

              

            

          

      

    


    
    
        
        
      
          
          
          
            
              
              Autogram

              
                Každá kniha objednaná na tomto webu je s podpisem autora
              

            

          
 
          
            
              
              Bonus

              
                Zvýhodněné ceny na některé semináře a přednášky.
              

            

          

          
            
              
              Poštovné zdarma

              
                Pokud objednáte dva a více kusů, máte poštovné a balné zdarma.
              

            

          

          
            
              
              Seminář jako dárek

              
                
 více informací
                V každé tištěné knize najdete jako dárek vstupenku na seminář v hodnotě 299 eur: intenzivní třídenní seminář Petera Urbance, vyhledávaného slovenského řečníka a lektora. Vybírat můžete ze tří témat: Úspěch ve vedení lidí, Umění sebemotivace a Úspěch v prodeji.
              

            

          

        
 
          
          
          
            
              
              Hromadné objednávky

              
                Akce 5 + 1 zdarma: Objednejte 5 knih a šestou dostanete zdarma, poštovné platí autor.


Množstevní slevy: Pokud chcete objednat více než 20 kusů, kontaktujte autora na e-mailu info@vp-tcc.cz
              

            

          
 
        
    
          


          
          
      

    
     
          
            
        O knize

        
          
            
              „Vše, co v budoucnu budeš mít, i vše, čím se staneš, je možné jen díky ostatním lidem. Ať se ti to líbí nebo ne, každý den působíš na ostatní. Ovlivňování je tvým životem.“
              

Vít Prokůpek, autor
            

          

        

        
          
            Na jaké otázky vám dá kniha odpověď:

            	Co nás o ovlivňování může naučit jeden z nejúspěšnějších českých manažerů?
	Jaký nesmysl někteří lektoři a autoři neustále a rádi opakují o řeči těla?
	Které jedno slovo zvýší vaši přesvědčivost o více než 50 %? A které ji naopak sníží?
	Jaká překvapivá maličkost vám přinese pomoc, kterou potřebujete? 
	Jaké jsou tajné ingredience podmanivého pohledu a oslnivého úsměvu?
	Jak z nepřítele udělat spojence? 
	Jak zněl jeden z nejúspěšnějších pracovních inzerátů všech dob a proč byl úspěšný? 
	Která drobná změna způsobu prezentace vám může dramaticky zvýšit zisk? 
	Jak zvýšit svou přesvědčivost tím, že lidem znepříjemníte život? 
	Co spouští impulzivní lidské rozhodování a jak toho využít při ovlivňování?
	… a na mnoho dalších


             Stáhnout ukázku
             Zobrazit celý obsah
            
          

          
            O čem je kniha?

            Chcete, aby s vámi manžel častěji souhlasil, aby vám kolegové více vycházeli vstříc, aby děti vypracovaly domácí úkoly, aby vám zákazníci častěji říkali „ano“ a aby soused přestal v noci vrtat do zdi. 

            Každý den se snažíme ostatní přesvědčit, aby dělali, co po nich chceme. Pokoušíme se zapůsobit na pracovní schůzce, při přijímacím pohovoru i na rande. Navazujeme vztahy, komunikujeme, ovlivňujeme. A vůbec to není jednoduché. 
 
            Co ovlivňuje naše rozhodování, jednání a přesvědčení? Jak ostatní dostat na svou stranu? A jak se bránit manipulaci?

            Autora, profesionálního vyjednavače, schopnost ovlivňovat živí. Nastupuje v situacích, kdy jiní obvykle selhali. Mistrně uplétá jemné a pevné sítě vlivu, zachycuje do nich křehké dohody a upevňuje je tak, aby nakonec vyhovovaly oběma stranám.  

            V knize s vámi Vít Prokůpek sdílí praktické techniky a principy, díky kterým zvýšíte svou přesvědčivost. Není umění získat nátlakem, co chcete. Mnohem lepší (a obtížnější) je, když vám ostatní vyhoví dobrovolně a rádi.

          

        

        
        
            
              
                

                Obsah

              

            

            
                
                  
                    	Máte v rukách užitečný nástroj i nebezpečnou zbraň
	O manipulaci prakticky a kriticky
	Dvě slova, která zatočí s vaší přesvědčivostí
	Jak z nepřítele udělat spojence?
	Podmanivý pohled
	Není to tak samozřejmé a jednoduché aneb o síle úsměvu
	Dvě ingredience propojení
	Nejčastěji opakovaná lež o řeči těla
	Tři příběhy o egu
	Tři jednoduché techniky pro nesmělé i smělé
	Jak zvýšit svou přesvědčivost tím, že lidem znepříjemníte život?
	Několik tipů od marketingových mágů
	Přesvědčovací technika, která by hoteliérům mohla ušetřit dost peněz. A vám taky
	Proč často lidi podporujete v nežádoucím chování a jak se tomu vyhnout?
	Síla nevyřčené zpětné vazby a nebezpečí průměrnosti
	Jak z prodavaček udělat datové analytiky a jak tento princip můžete využít vy?
	Je velký výběr přesvědčivý? 
	Jeden z nejúspěšnějších pracovních inzerátů všech dob
	Co nás o ovlivňování naučí povinné zveřejňování ředitelských platů?
	Spouštěče impulzivních reakcí
	Jak správně nabízet „zdarma“? 
	Drobná změna, která vám raketově zvýší zisk
	Jak při ovlivňování funguje návnada a jak ji můžeme využít?
	Jak využít kotvy a zvýšit tak svou přesvědčivost?
	Jak může plechovka Coca-Coly zvýšit vaši přesvědčivost o 100 %? 
	Není laskavost jako laskavost
	Jak učinit laskavost přesvědčivou a jak přesvědčivě poděkovat?
	Co vás o ovlivňování naučí mé spodní prádlo? 
	Jak v lidech probudit dobro? 
	Co nás o ovlivňování naučí aukce? 
	Jednoduchý způsob, jak zajistit podporu svých myšlenek a dodržování závazků 
	Ovlivňovači vycítí příležitost
	Jak přesvědčivě prezentovat své kvality a nevypadat u toho jako náfuka? 
	Jak přesvědčivě dělat chyby? 
	Jaká překvapivá maličkost vám přinese pomoc, kterou potřebujete?
	Jak jste na tom? Průběžný test
	Nevěřte hned všemu, co vás právě napadne 
	Co si můžeme vzít od jednoho z nejznámějších českých manažerů?
	Co nás o ovlivňování může naučit neznámý íránský učitel?


                  

                

            

        
        

        

        
            Objednat e-knihu

            Objednat tištěnou knihu

         
        

      

    


    
    
    
    
      
         
        
          
            
              Jste přesvědčiví? Máte základní znalosti psychologie ovlivňování? 
 
              Vyzkoušejte si zdarma Test přesvědčivosti, který vám napoví. 
 
            

            
                Spustit Test přesvědčivosti
            

          

        

          
          
          
        Technické údaje o knize:

        
          
            	Žánr: populárněodborná
	Disciplína: psychologie ovlivňování (vychází ze sociální psychologie a behaviorální ekonomie)
	Formát: : tištěná i elektronická (PDF)
	Barevnost: celobarevná
	Počet stran: 256


          

          
            	1. vydání:  září 2016
	2. vydání:  duben 2017
	Autor:  Vít Prokůpek
	ISBN:  978-80-906565-4-3 (tištěná)
 978-80-906565-5-0 (pdf)


          
  
        

      

    

    
    
      
        Garance autora

        
          
            
              
            
 
          
 
          
            „Pokud se budete řídit radami obsaženými v knize, slibuji vám, že získáte více přátel, kvalitnější vztahy, více zákazníků, více peněz i více sexu. Navíc motivaci a výbavu k tomu, abyste mohli měnit svět.“ 

            Vít Prokůpek, autor

            
            Objednat tištěnou knihu                 
            

            
                Objednat e-knihu         
            

          

          
        

      

    


      
    
    
      
        O autorovi

        
          
            
              

              
                Ing. Vít Prokůpek

                                VitProkupek.cz
                
              

               

            
 
          

          
            	Profesionální vyjednavač a mezinárodně uznávaný expert, kterého schopnost ovlivňovat živí. Zastupuje firmy při důležitých vyjednáváních (konflikty mezi managementem a odbory, vyjednávání nákupů a prodejů firem, vyjednávání důležitých kontraktů,…). Funguje i jako mentor a konzultant, který připravuje firemní vyjednavače. Jednotlivcům pomáhá například vyjednat výhodnější cenu nemovitosti nebo je připravuje na vyjednávání o platu.
	Působí na mezinárodní úrovni a všechny své služby poskytuje v českém a v anglickém jazyce. Vyjednávat se učil v zahraničí u nejlepších světových vyjednavačů.
	Znalosti psychologie ovlivňování prakticky uplatňuje při firemních konzultacích. Pomáhá zvyšovat ziskovost marketingu, efektivitu prodeje a vede projekty změny, kde je pozitivní působení na lidi klíčové.
	Jako vyjednavač, konzultant nebo lektor pomohl více než 150 firmám (např. SAP, Deloitte, KPMG, Vodafone, T-Mobile, O2, Johnson&Johnson, Pfizer, Baxter, DHL, Nestlé, Continental, Česká spořitelna, Raiffeisen Bank, Sotio, Vendavo, Volvo,…). Podrobné reference zde. 
	Jeho seminářů se zúčastnili lidé z 32 různých zemí světa. 
	Externě přednáší na 8 univerzitách. 
	Jako nezávislý odborník účinkoval ve zpravodajských a publicistických pořadech (např. TV Prima, Česká televize) a svými názory přispěl i do dalších médií (např. Forbes)
	Kromě Psychologie ovlivňování napsal i zábavnou a praktickou knihu o etiketě (To nejdůležitější z etikety prakticky).
	Kontakt: info@vp-tcc.cz


          

        

          
        

        
        Aktuální veřejné semináře autora

        
        
          
            		Termín		Název semináře	Místo	Cena	Obsazenost
		21. 03. 2024                  	
                                        
                                        
                         
                  	Mistři cenových vyjednávání (poprvé PREZENČNĚ v Praze)	Praha	8.200 Kč	
                    
                      
                        70% zaplněno
                      

                    

                  


          

          Ceny jsou uvedeny bez DPH.

        


      

    

 
  
   
    
    
   

  
      
        
          
            Vít Prokůpek – vyjednavač a expert na psychologii ovlivňování © 1981-2022 | Všechna práva vyhrazena | Created by Fineway Media

          

        

      

    

    

        
     
    
       

    
    












   

 
  